12-02-2024 03:14:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sinalização e manutenção do calçamento afim de contemplar a acessibilidade para quem tem dificuldade de
mobilidade, segurança para os cliclistas e também pedestres que atravessam a ciclofaixa.

SINALIZAÇÃO CICLOVIA RONDON

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA RONDON PACHECO, MORADA DA COLINA, 38.411-001, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: Próximo ao Centro de Tecelagem

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CICLOVIA Nº 22773/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total